HARMONOGRAM ZAJĘĆ PROFILAKTYCZNYCH 
W KLASACH 1-7
październik 2020r. 
	Data 
	Klasa 
	Tytuł warsztatu
	Cel 
	Godzina lekcyjna
	Sala

	





07.10.2020
środa

	III a
	
Lodowe miasto
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	1
	5

	
	
	
	
	2
	5

	
	
	
	
	3
	5

	
	III b
	
Lodowe miasto
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	1
	32

	
	
	
	
	2
	32

	
	
	
	
	3
	32

	
	VII a
	Znalezione w sieci
	Profilaktyka zachowań ryzykownych
	4
	16

	
	
	
	
	5
	16

	
	
	
	
	6
	16

	
	IV a
	
Rytm i wartości
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	4
	30

	
	
	
	
	5
	30

	
	
	
	
	6
	30

	

8.10.2020
czwartek
	III c
	
Lodowe miasto
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	1
	19

	
	
	
	
	2
	19

	
	
	
	
	3
	19

	
	VII b
	
Znalezione w sieci
	Profilaktyka zachowań ryzykownych
	4
	15

	
	
	
	
	5
	15

	
	
	
	
	6
	15

	



9.10.2020
piątek
	II a
	Miasto złości 
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	1
	26

	
	
	
	
	2
	26

	
	
	
	
	3
	26

	
	II b
	Miasto złości
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	1
	27

	
	
	
	
	2
	27

	
	
	
	
	3
	27

	
	I a
	Nieśmiała księżniczka
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	4
	22

	
	
	
	
	5
	22

	
	
	
	
	6
	22

	
	I d
	Nieśmiała księżniczka
	Kształtowanie postaw prospołecznych
	4
	28

	
	
	
	
	5
	28

	
	
	
	
	6
	28





